

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vězeňská služba ČR - věznice Vykmánov, Ostrov - reko a rozšíření SaSZP - Silnoproudá elektrotechnika, el.komunikace

Objekt:

D.2-22 - 07-02-35 Ubytovna G

KSO:

Okres: KV - Karlovy Vary

Zadavatel:

Vězeňská služba České republiky

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projekční firma:

ELEKTROPLAN s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

IČ:

00212423

DIČ:

CZ00212423

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

26394472

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

DPH zákl. přenesená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vězeňská služba ČR - věznice Vykmánov, Ostrov - reko a rozšíření SaSZP - Silnoproudá elektrotechnika, el.komunikace

Objekt:

**D.2-22 - 07-02-35 Ubytovna G**

Okres:

KV - Karlovy Vary

Datum:

04.09.2017

Zadavatel:

Vězeňská služba České republiky

Projekční firma:

ELEKTROPLAN s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>0,00</b>
POB0022 - OBJEKT 35	0,00
Nezařazené položky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Věžeňská služba ČR - věznice Vykanov, Ostrov - reko a rozšíření SaSZP - Silnoproudá elektrotechnika, el.komunikace

Objekt: D.2-22 - 07-02-35 Ubytovna G

Okres: KV - Karlovy Vary Datum: 04.09.2017

Zadavatel: Věžeňská služba České republiky Projekční firma: ELEKTROPLAN s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	POB0022	OBJEKT 35		ÚSEK	1,000		0,00	
1	zhot	28035000001	PLASTOVA ROZVODNICE 1/ 12, NA OMITKU	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Plastová rozvodnice na omitku, 1 řada/ 12 modulů, IP40, třída ochrany II, průhledné dveře, rozměry: 212x303x70 mm					
2	M	PHTA16B	MONT. PLASTOVE ROZVODNICE NA OMITKU	KS	1,000		0,00	
3	zhot	2234070000	EKVIPOTENC.SVORKOVNICE	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ekvipotenciální svorkovnice bez krytu					
4	M	PDKA13B	RADOVA SVORKOVNICE VC.UPEVNENI	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Montáž svorkovnice včetně upevnění a zapojení					
5	zhot	8595057612	ELEKTROINSTALACNI KRABICE PRO EKVIP.SVOR	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Krabice odbočná čtvercová s víkem, 150x150x77 (včetně)					
6	M	PBAA44B	KRABICE ODBOCNA PVC CTVERC.	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Montáž krabice PVC odbočné s víčkem, svorkovnicí včetně zapojení, čtvercová					
7	zhot	4015082762	VYPINAC 25A/1-POLOVY, 12,5KA	KS	1,000		0,00	
8	zhot	4015082625	JISTIC 1F B20/1, 10KA	KS	1,000		0,00	
9	zhot	4015082626	JISTIC 1F B16/1, 10KA	KS	1,000		0,00	
10	M	PCXA41C	MONTAZ JISTIC 1-POL DO 25A-B	KS	3,000		0,00	
11	zhot	8590125425	PROUDOVY CHRANIC 25-2-030AC, 10KA, 2-POL	KS	1,000		0,00	
12	M	PCXA41G	MONTAZ PROUD. CHRANICE-2-POL	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Montáž proudových chráničů. V cenách jsou započteny i náklady na sestavení části v celek, zapojení přístrojů a jejich vyzkoušení naprázdno.					
13	zhot	1003113994	SVODIC PREPETI SPD TYP 2/ 1+1, Up=900V	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Svodič přepětí, 230V AC - stupeň 2, 2 moduly					
14	zhot	8595090557	PREPETOVA OCHRANA S VF FILTREM	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Přepětová ochrana SPD 3 na DIN lištu s integrovaným odrušovacím vf filtrem pro ochranu řídicích systémů MaR, EZS, EPS apod. proti pulsnímu přepětí a vf rušení. Se signalizací poruchy, Uc=275V AC, IL=16A, ISCCR=6kA.					
15	M	PCXA41E	MONTAZ SVODICE 1-POL	KS	2,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Montáž přepětových ochr. V cenách jsou započteny i náklady na sestavení části v celek, vyznačení upevňovacích bodů, zapojení přístrojů.					
16	M	PCAA20A	KABEL CYKY-J 5X4 ULOZENY POD OMITKOU	M	28,000		0,00	
17	zhot	1000013380	KABEL CYKY-J 5X4	M	29,400		0,00	
VV			28*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
18	M	PCAA10A	KABEL CYKY-J 3X2,5 ULOZENY POD OMITKOU	M	5,000		0,00	
19	zhot	1000013290	KABEL CYKY-J 3X2,5MM2 750V	M	5,250		0,00	
VV			5*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
20	M	PCCA17B	MONTAZ POHYBLIVEHO PRIVODU	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Montáž pohyblivých přívodů uložených volně, bez ukončení do 1kV. V cenách jsou započteny i náklady na veškeré přípravné práce (nauzení trasy vedení, příprava svitků a bubnů, nářadí, pomůcek a mechanismů, vlastní překontrolování trasy vodiče, jeho položení, případné protahování, vyrovnání a ohýbání, zajištění konců proti poškození izolace, vyzkoušení izolačního stavu.					
21	zhot	5907702812	KABEL CGSG 3GX2,5 MM2 H05RR-F S VIDLICI	KS	1,000		0,00	
P			kabel s délkou 3 m Poznámka k položce: přívodový ohebný kabel s měděným jádrem a s vidlicí 2P+PE, 16A, 250V pro vodiče 2,5 mm2.					
22	M	PCIA02A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 6MM2 SVORKOV.V ROZVAD.	KS	6,000		0,00	
23	M	PCIA01A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	6,000		0,00	
24	zhot	1000017590	VODIC H07V-K 10 ZZ (CYA)	M	14,000		0,00	
25	zhot	1000017580	VODIC H07V-K 6 ZZ (CYA)	M	2,000		0,00	
26	M	PCBA85A	VODIC H07V-K (CYA) 10MM2 ZEL.ZL.PRO DR.	M	14,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Montáž izolovaných vodičů měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích. V cenách jsou započteny i náklady na veškeré přípravné práce (nauzení trasy vedení, příprava svitků a bubnů, nářadí, pomůcek a mechanismů, vlastní překontrolování trasy vodiče, jeho položení, případné protahování, vyrovnání a ohýbání, zajištění konců proti poškození izolace, označení štitky a vyzkoušení izolačního stavu), úplné montáže provedené v různých alternativních provedeních podle účelu a technologie montáže příslušného zařízení					
27	M	PCBA84A	VODIC H07V-K (CYA) 6MM2 ZEL.ZL.PRO DR.	M	2,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Montáž izolovaných vodičů měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích. V cenách jsou započteny i náklady na veškeré přípravné práce (nauzení trasy vedení, příprava svitků a bubnů, nářadí, pomůcek a mechanismů, vlastní překontrolování trasy vodiče, jeho položení, případné protahování, vyrovnání a ohýbání, zajištění konců proti poškození izolace, označení štitky a vyzkoušení izolačního stavu), úplné montáže provedené v různých alternativních provedeních podle účelu a technologie montáže příslušného zařízení					
28	zhot	4605570000	ZEMNI LITINOVA KRABICE SE ZKUSEBNÍ SVORK	KS	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Přechod mezi uzemňovacím bodem (H07V-U 10) a páskem (FeZn 30x4) v zemi pomocí zkušební svorky dvojčinné pro prům 8-10/pásek 30mm včetně zemní litinové krabice.					
29	zhot	8595090538	ZAS. JEDNONASOBNA, 16A, 250V AC, POD OM.	KS	1,000		0,00	
P			s přepětovou ochranou, vč. krabice Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná s přepětovou ochranou s akustickou signalizací, bílá, 16A, 250V AC, 2P+PE, pod omitku.					
30	M	PBDA34B	MONTAZ PRISTROJU A ULOZNEHO MATERIALU	HOD	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Montáž elektroinstalačních přístrojů a uloženého materiálu, montáž podružného materiálu (šrouby), rozměření,					
31	M	PBAA01A	TRUBKA OHEBNA PE 21,2/16,0MM POD OMITKU	M	44,000		0,00	
32	zhot	1000025050	TRUBKA 2316/LPE-2 21,2/16MM 100M KOPOS	M	46,200		0,00	
VV			44*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
33	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	44,000		0,00	
34	M	PBJA51A	DRAZKA PRO TRUBKU NEBO KABEL DO D 29MM	M	44,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	zhot	9870011330	VYK> POJIVO SÁDROVE G-2-B-II BAL. 30KG	KG	4,400		0,00	
	VV		44*0,1 Přepočtené koeficientem množství		4,400			
36	zhot	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	176,000		0,00	
	VV		44*4 Přepočtené koeficientem množství		176,000			
37	M	PEKA56A	PROSTUP ZDI DO PR15CM,VYBOUR,ZAZD,ZACIST	KS	4,000		0,00	
38	zhot	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	16,000		0,00	
	VV		4*4 Přepočtené koeficientem množství		16,000			
39	M	PBJA58A	ZACISTENI OTVORU NA OMITCE, STUKOVA SMES	M2	1,900		0,00	
40	zhot	9870011320	VYK> SMES VAPENA STUKOVA VNEJSI RUCNE	KG	7,790		0,00	
	VV		1,9*4,1 Přepočtené koeficientem množství		7,790			
41	M	POPA04A	OPRAVA FASADNI OMITKY STUKOVOU SMESI	M2	3,800		0,00	
42	zhot	9870037400	VYK> MAT.NA OPRAVU OMITKY STUKOVA SMES	M2	3,800		0,00	